
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 37/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w wyborach 
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art.47 §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.l 12 z późn.zm.) oraz §2 ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

zarządzam: 

§1 

Wyznaczyć swoich przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych: 

1. Remiza OSP w Dobrakowie: 
- Mazurkiewicz Jan 
- Kazior Henryk 

2. Remiza OSP w Kidowie: 
- Pelan Grzegorz 
- Szota Jan 

3. Szkoła Podstawowa w Pilicy: 
- Kowalczyk Grzegorz 
- Findziński Roman 

4. Przedszkole w Pilicy: 
- Błażkiewicz Łukasz 
- Gorgoń Mariusz 

5. Szkoła Podstawowa w Dzwono-Sierbowicach: 
- Dylkowski Włodzimierz 
- Pelon Mariusz 

6. Szkoła Podstawowa w Sławniowie: 
- Pokwiczał Adam 
- Stefański Kamil 

7. Szkoła Podstawowa w Wierbce: 
- Ziaja Zbigniew 
- Pokwiczał Zdzisław 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


